Notum fit omnibus Christi fidelibus. quod Ortholful
filius Sigitohi confenfu patris fui tradidit potenti manu ad
erucem Sancte Marie Hizilam ancillam fuam pro V denariif
annue foluendif. Teftef. Gampoldus filius aaronif. Ridolfus
miles Sigithohi. Wifint. Mazilinus frater ancille eiusdem.
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prefentibus quia tereia parf decimarum in Adaleht data

fitin esucambium eidem eeclesie faciente Regimaro
Dehecpatanienfif ecelesie episcopo, et petente mar-
Liters chioue Livpaide. Concambium autem boe est.

Manfof snaf m uilla que dicitur Bukkendorf, et
sinea apud Chremefe. Huius rei teflef fant Adalbertus
flius marchionil. Ernefk et frater eius Dietrich de Ch &-
livh e. Gebehart de Adaigerfpach. Ifker de Trane.

» Netum it emnibus fcire cupientibes tam faterif quam
prefentibof, quod quedam nohilif domina momine
Svenchilt tradidit ad altare Sencte Marie uirgini
Neenbarch quedam mancipia Lidolfom. Teringum. Odel-
fealcham. Weeelen Regenbertum. Gepam. Willin. Walt-
eomem. Ernesten. Rodegeren. Diemenem. Mahthildam
Teodericam sine omni contradictione uirerum ac mulie-
rem ea de canfa, ut fingulifannif pro redimenda Libertate,
snamquotque mancipium V nummof perfoluat ad predi-
etom locum, quod fi per duof aut tref annof neglexerint,
quarto perfoluant. Huius rei teltef fant per aurefadtracti.
Pilgrimuf et Rodewinof filius eius ac Odalricaf et Adal-
vuart, et Lifang. Adelbertus et ceteri multi.

) Intimamus omnibus fidelibuftam presentibus quam fuo-
turifqualiter uirnobilisnomineChonradusdeRonego
tradidit ad- altare Sancte Marie pro remedio anime fue
parentamque fuorum quandam ancillam nomine Perhtam
cua filiif et filiabuf fuis fex ob cenfum quinque nummo-
rum. Quorum nomina hee fant. Eppa. Eberwin. Chonrat.
Fridrich. M2ththild. Wirat. Huius rei testes sunt. Engil-
ger. Dietrich. Emift. Ogo. Adlber. Perinhart.

#X  Notificamuf omnibuf tam futurif quam presentibuf
quod marchio Leupolduf cum conjuge fua Agnete et cum
filio suo Adalberto Gezemanum cum duobuf filiif suif Eber-
hardo et Liupoldo ad altare Sancte Marie tradidit in fer--
uiciom, quod sibi debuerunt prefente domno Oppoldo
canonico et Vmmone canonico et compluribus aliis tam
laicif quam clerici.
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r Notum fit omnibus Christi fidelibus qualiter quidam
nomine Adeluolk tradidit ad altare Sancte Marie Virgi-
pif fundum vruefkprune quatuor beneficia et tref curtef
et pratum vnum et bec mancipia. Helikam. Perhtam et
filiof eiuf. Lodewicum. Liupoldum item Perhtam cum fliif
quatuor. Hademiith cum quinque filiif vaum quemque pro
cenfu V denariorum fingulif annif foluendo. Quod fi tribuf
annif neglexerint et quarto non correxerint prefato allari
Ripendiario iure diseruient. Teftef Hartwig Huch de Me-
delantfdorf Gerhoh. Otpold, Prunrich.